
 

 
 

  Время Предмет Преподаватель АУД 

П
о
н
е
д

е
л

ь
н
и
к 

1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

В
то

р
н
и

к 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

С
р
е
д

а
 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

Ч
е
тв

е
р

г 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

П
я
тн

и
ц

а
 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

С
у
б

б
о
та

 1
2

.0
1
 1 08.20 — 09.50 Налоговое право Стрель В.В. 212 

2 10.00 — 11.30 Налоговое право Стрель В.В. 212 

3 12.10 — 13.40 Арбитражный процесс Невоструев А.Г., 
к.ю.н. 

212 

4 13.50 — 15.20 Арбитражный процесс 212 

5 15.30 — 17.00 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

6 17.10 — 18.40 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

7 18.50 — 20.20    

В
о
с
кр

е
с
е
н
ь
е
 1

3
.0

1
 

1 08.20 — 09.50 Предпринимательское право Стрель В.В. 212 
2 10.00 — 11.30 Предпринимательское право Стрель В.В. 212 

3 12.10 — 13.40 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

4 13.50 — 15.20 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

5 15.30 — 17.00 Криминология 
Молчанова С.В., 

к.ю.н. 

212 

6 17.10 — 18.40 Криминология 212 

7 18.50 — 20.20 Криминология 212 

 

Проректор по УМР         ___________________ А.П. Гарифуллина 

Специалист УМО           ___________________ О.Н. Шушкова  

Расписание занятий 

группа  ЗБЮ-154, ЗБЮ-164.0, ЗБСЮ-163 

Гражданско-правовой, профиль  

(Юриспруденция 4 курс) 

                                        
Утверждаю 

Первый проректор 

_________________Е.Ю. Соснина 

    9.01.2019 
 



 

  Время Предмет Преподаватель АУД 

П
о
н
е
д

е
л

1
4
.0

1
 1 08.20 — 09.50 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

2 10.00 — 11.30 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

3 12.10 — 13.40 Международное право Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

212 

4 13.50 — 15.20 Международное право 212 

5 15.30 — 17.00 Адвокатура Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

212 

6 17.10 — 18.40    

В
то

р
н
и

к 
1

5
.0

1
 

1 08.20 — 09.50 Земельное право Шарафутдинова Е.В 212 
2 10.00 — 11.30 Земельное право Шарафутдинова Е.В 212 

3 12.10 — 13.40 Международное право Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

212 

4 13.50 — 15.20 Международное право 212 

5 15.30 — 17.00 Уголовно-исполнительное право Жиделев Г.В. 212 

6 17.10 — 18.40 Уголовно-исполнительное право Жиделев Г.В. 210 

7 18.50 — 20.20 Наследственное право Шарафутдинова Е.В 210 

8 20.30 — 22.00    

С
р
е
д

а
  

1
6
.0

1
 1 08.20 — 09.50 Земельное право Шарафутдинова Е.В 212 

2 10.00 — 11.30 Земельное право Шарафутдинова Е.В 212 

3 12.10 — 13.40 Право социального обеспечения Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

212 

4 13.50 — 15.20 Право социального обеспечения 212 

5 15.30 — 17.00 Прокурорский надзор Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

210 

6 17.10 — 18.40 Прокурорский надзор 210 

7 18.50 — 20.20    

Ч
е
т
в
е
р

г 
1

7
.0

1
 1 08.20 — 09.50 Уголовно-исполнительное право Жиделев Г.В. 212 

2 10.00 — 11.30 Уголовно-исполнительное право Жиделев Г.В. 212 

3 12.10 — 13.40 Предпринимательское право Стрель В.В. 212 

4 13.50 — 15.20 Предпринимательское право Стрель В.В. 212 

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

П
я
тн

и
ц

а
 1

8
.0

1
 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40 Налоговое право Стрель В.В. 212 

4 13.50 — 15.20 Налоговое право                  зачет Стрель В.В. 212 

5 15.30 — 17.00 Арбитражный процесс Невоструев А.Г., 
к.ю.н. 

212 

6 17.10 — 18.40 Арбитражный процесс консультация 212 

7 18.50 — 20.20 Право социального обеспечения Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

212 

8 20.30 — 22.00 Право социального обеспечения 212 

С
у
б

б
о
та

 1
9
.0

1
 

1 08.20 — 09.50 Земельное право                  зачет Шарафутдинова Е.В 212 
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40 Криминалистика Соколов А.Л. 212 

4 13.50 — 15.20 Криминалистика                   зачет Соколов А.Л. 212 

5 15.30 — 17.00 Прокурорский надзор Нафикова Н.Р., 
к.ю.н.. 

212 

6 17.10 — 18.40 Прокурорский надзор 212 

В
о
с
кр

е
с
е
н
ь
е
 

2
0
.0

1
 

1 08.20 — 09.50 Уголовно-исполнительное право Жиделев Г.В. 212 
2 10.00 — 11.30 Уголовно-исполнительное право консультация Жиделев Г.В. 212 

3 12.10 — 13.40 Криминология 
Молчанова С.В., 

к.ю.н. 

212 

4 13.50 — 15.20 Криминология 212 

5 15.30 — 17.00 Криминология       консультация 212 

 

Специалист УМО           ___________________ О.Н. Шушкова  

Расписание занятий 

группа  ЗБЮ-154, ЗБЮ-164.0, ЗБСЮ-163 

Гражданско-правовой, профиль  

(Юриспруденция 4 курс) 

                                        
Утверждаю 

Первый проректор 

______________Е.Ю. Соснина 

    9.01.2019 



 

  Время Предмет Преподаватель АУД 

П
о
н
е
д

е
л

ь
н

и
к 

2
1
.0

1
 1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20 Арбитражный процесс      экзамен Невоструев А.Г., 
к.ю.н. 

212 

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

8 20.30 — 22.00    

В
то

р
н
и

к 
2

2
.0

1
 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40 Уголовно-исполнительное право      экзамен Жиделев Г.В. 212 

7 18.50 — 20.20    

8 20.30 — 22.00    

С
р
е
д

а
  

2
3
.0

1
 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40 Криминология              экзамен Молчанова С.В., 
к.ю.н. 

212 

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

8 20.30 — 22.00    

Ч
е
тв

е
р

г 
 

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

8 20.30 — 22.00    

П
я
тн

и
ц

а
  

1 08.20 — 09.50    
2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00    

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

8 20.30 — 22.00    

 

Проректор по УМР         ___________________ А.П. Гарифуллина 

Специалист УМО           ___________________ О.Н. Шушкова 

Расписание занятий 

группа  ЗБЮ-154, ЗБЮ-164.0, ЗБСЮ-163 

(Юриспруденция 4 курс) 

                                        
Утверждаю 

Первый проректор 

_________________Е.Ю. Соснина 

    9.01.2019 


